
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 14/13
Kierownika Urzędu

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik

     Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz 594; z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się cenę zbytu kalendarza wydanego przez Gminę Mielnik na rok 2014 na kwotę 20,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia złotych 0/100 groszy) za
jeden egzemplarz.

2. Z nakładu 1000 szt. kalendarzy przeznacza się:

1) na promocję gminy w formie bezpłatnej - 950 szt.
2) do sprzedaży - 50 szt.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kamilowi Markiewiczowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

14/13

 ( PDF, 91.65 KB )
Zarządzenie Nr 14/13 Kierownika Urzędu z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik

14/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-12-06

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-12-06
Data modyfikacji: 2013-12-06

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-12-06

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/473/4929/14_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4929
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	14/13
	Zarządzenie Nr 14/13 Kierownika Urzędu
	w sprawie materiałów promocyjnych Gminy Mielnik


